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VOLIÈRE PONDEUSE - SYSTÈME ALTERNATIF

une qualité sur laquelle vous pouvez compter

VOLO - USA233 -2P-3P- DE96649 - 20250506_S3
FRVALLI S.r.l.

Via Selva,14 - 47122 Forlì FC - ITALY

Volo - USA 233 2 étages
3 étages

... SURFACE CONFORTABLE



Volo - USA 233
Précision Durabilité Flexibilité Fiabilité Assistance

Les hauteurs peuvent être réduites suivant le réglage des pieds
Valli se réserve les droits de changer librement les modèles et spécifités techniques à tout moment et sans préavis 

VOLIÈRE PONDEUSE - SYSTÈME ALTERNATIF

Nid Nid

3390 (11'-1  7/16")

21
20

 (6
'-1

1  
 7

/1
6"

)
50

0
(1

'-7
 11

/1
6"

)

3030 (9'-11  1/4")

2334 (7'-7  7/8")

2 ÉTAGES

300
(11'-13/16")

Terrasse

3390 (11'-1  7/16")

28
4

5 
(9

'-4
")

50
0

(1
'-7

 11
/1

6"
)

3030 (9'-11  1/4")

2334 (7'-7  7/8")

2 ÉTAGES

300
(11'-13/16")

Terrasse

Nid Nid

Nid Nid

Nid Nid

Nid Nid

Longueur de chaque module: 2900 mm        
(9' - 6 3/16")
Chaque étage équipé de: 

2 pondoirs
2 lignes d’alimentation à chaîne plate 
accessibles des deux côtés
2 lignes d’abreuvement
1 ligne éclairage LED
2 tapis à oeufs 250 mm de large         
(9 13/16")
1 tapis à fientes

Pondoir positionné au centre de la 
colonie
Toit de la gouttière à oeufs externe 
exploitable en surface utile
Couverture des nids de ponte du 
deuxième niveau exploitée comme 
surface utilisable (uniquement en 
configuration à 2 étages)
Perchoirs extérieurs inclinables pour 
faciliter le mouvement de oiseaux entre 
les différents niveaux
Pieds en acier inoxydable 
Toutes les lumières LED sont 
dimmables
Disponible avec ou sans conduit "pvc" 
pour le séchage des fientes
Aussi disponible en configuration 
multi-étages avec des passerelles 
intermédiaires
Disponible avec différentes dimensions 
de nid


